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Toisin kuin milloinkaan muulloin seurakunta-
ajassa näemme merkkien paljouden, joka kertoo 
meille, että Ahdistuksen aika lähestyy nopeasti. 
Kuitenkin, kuin palapelin paloja hajallaan 

pöydällä, emme vielä täysin ymmärrä, miten ne kaikki sopivat yhteen 
muodostamaan valmiin raamatullisen kuvan Israelin lopunajoista.

Eräässä palojen ryhmässä näemme maailman pakkomielteen Israeliin ja 
Jerusalemiin juuri niin, kuin profeetta Sakarja ennusti viimeisille päiville. 
(Sak. 12:1-3). Tulevan YK:n Palestiinaa käsittelevän konferenssin  2.-
4.6.2025  tarkoituksena on saada liikkeelle kahden valtion ratkaisu Lähi-
Idän konfliktin ratkaisemiseksi. Jäsenmaat toivovat voivansa pakottaa 
Israelille seitsemän tai kymmenen vuoden rauhansopimuksensa YK:n 
juhliessa 80-vuotissynttäreitään ensi syyskuussa.
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YK:n aloitteessa vaaditaan myös kaikkien vihollisuuksien välitöntä 
lopettamista alueella ja Israelin luopumista kaikista alueista, jotka se sai 
haltuunsa vuoden 1967 kuuden päivän sodassa, mukaan lukien Itä-
Jerusalem.

ESTEET 
Vaikka YK:n tulevat kokoukset osoittavat meille Danielin 70. viikon 
suuntaan, ne eivät aivan vie meitä sinne; jotakin puuttuu. Huomaamme 
ainakin kaksi merkittävää estettä, jotka ovat YK:n tiellä pakottaa tahtonsa 
Israelille.

Ensinnäkin presidentti Trump vastustaa YK:n tarjoamaa kahden valtion 
ratkaisua. Sensijaan hän edistää aktiivisesti ajatuksia kaikkien 
palestiinalaisten poistamisesta Gazasta, heidän sijoittamisestaan muihin 
arabivaltioihin ja palestiinalaisvaltion perustamisesta Saudi-Arabian 
rajojen sisäpuolelle. Hän on asettanut neuvotteluille lähtökohdan, joka on 
kaukana menneisyyden kokeilluista ja epäonnistuneista ratkaisuista.

Toiseksi Israelin pääministeri Benjamin Netanyahu kieltäytyy varmasti YK:n
suunnitelmasta. Hän on usein hyljännyt ajatuksen palata vuotta 1967 
edeltäviin rajoihin vedoten siihen, että tällainen ratkaisu olisi itsemurha 
Israelissa asuville juutalaisille ja hän on siinä täysin oikeassa! Suositun ja 
erittäin vaikutusvaltaisen Yhdysvaltain presidentin tuella Netanyahu 
seisoo lujalla pohjalla vastustaessaan YK:n suunnitelmaa.

ANTIKRISTUS VAHVISTAA LIITON
Lisäksi Raamattu kertoo meille, että antikristus vahvistaa tulevan 
rauhanliiton Israelin kanssa, mikä aloittaa Danielin 70. viikon, seitsemän 
vuoden Ahdistuksen maailmalle. Daniel 9:27 mainitsee "monet", mikä 
ehdottaa muiden kansakuntien sisällyttämistä sopimukseen. He eivät 
kuitenkaan ole niitä, jotka pakottavat Israelille profeetallista 
rauhansopimusta, kuten YK aikoo tehdä myöhemmin tänä vuonna. 
Profetoidun rauhansopimuksen kaksi keskeistä osallistujaa ovat antikristus
ja Israel.

Kohdassa Jes. 28:14-22 Herra varoittaa Israelia siitä, että se on mennyt 
tulevaan ”kuoleman liittoon”, joka on lähes varmasti profetia 
sopimuksesta, jonka kansa tekee antikristuksen kanssa. Jumala tuomitsee 
kansakunnat maan jakamisesta (Joel 3:1-3), mutta hän pitää Israelin 



johtajia vastuussa siitä, että he suostuvat antikristuksen kanssa 
solmittavan seitsenvuotisen sopimuksen ehtoihin. Toisin sanoen Israel 
suostuu sopimukseen, joka käynnistää Danielin viimeisen viikon, eivätkä 
kansakunnat pakota sitä Israelille ilman sen johtajien suostumusta.

PUUTTUVA PALA
Puuttuva pala kaikkeen siihen, mitä näemme tapahtuvan YK:n, Israelin ja 
Jerusalemin suhteen, on Tempaus. Se on se pala, joka sitoo yhteen monet 
muut palapelin palat.

On mahdollista, että tuleva ”laittomuuden ihminen” on jo jollakin tavalla 
mukana YK:n Palestiinaa käsittelevässä konferenssissa. Hän voi kuitenkin 
nousta maailmannäyttämön keskipisteeksi vasta sen jälkeen, kun Jeesus 
on poistanut seurakuntansa (2.Ts. 2:3-8). Siihen asti voimme vain arvailla 
hänen henkilöllisyyttään, mutta emme tietää sitä varmasti. Koska Herra 
pidättää häntä tällä hetkellä, hän ei voi johtaa rauhanneuvotteluja, 
ennenkuin me olemme menneet.

Tempaus poistaa myös Yhdysvallat keskeisenä esteenä nykyiselle YK:n 
suunnitelmalle. Sitä seuraava kaaos poistaa välittömästi Amerikan 
maailmanvaltana ja rajoittaa suuresti sen kykyä puolustaa Israelia. Uskon, 
että Googin ja Maagogin hyökkäys tapahtuu Tempauksen jälkeen, kun 
osallistujat käyttävät hyväkseen suuresti heikentyneitä Yhdysvaltoja.

Tempauksen jälkeisen maailman radikaalisti muuttunut maisema antaa 
antikristukselle täydellisen tilaisuuden saada sotaväsynyt Israel 
suostumaan rauhantarjoukseensa. Googin ja Maagogin sodan jälkeen hän 
voi tehdä sopimuksestaan entistäkin houkuttelevamman sallimalla 
kolmannen temppelin jälleenrakentamisen, jota Israel tällä hetkellä 
kovasti toivoo. Epäilen vakavasti, että tällainen määräys olisi sisällytetty 
YK:n Palestiinaa koskevaan konferenssiin; sen määräykset todennäköisesti 
kieltävät juutalaisilta pääsyn Temppelivuorelle.

Tietenkin YK:n nykyinen agenda, joka koskee Israelia ja Jerusalemia, on 
profeetallisesti merkittävä. Odotin aina, että Tempaus tapahtuisi, 
ennenkuin kukaan maailman johtajista edes mainitsisi mahdollista 
seitsenvuotista rauhansopimusta Israelin kanssa. Se, että maailman 
kansakunnat harkitsevat tällaista suunnitelmaa, kertoo meille, että 
elämme varmasti raamatullisia aikoja.



Ennen Tempausta YK:n suunnitelma näyttää olevan matkalla kohti 
epäonnistumista. Sen jälkeen antikristus on kuitenkin vapaa ottamaan 
neuvottelut hallintaansa ja tekemään Israelille tarjouksen, josta se ei 
kieltäydy.


